
á
»

Základní skola, Oslmva- l'uruha, l'orulnluí 832 příspěvková orgunizace.

zapsaná u obchodu Í!“ rejclrlku. veduným Krajským suudcm v Ostravě. add íl Pr. vložka 427.

Porubskú !ÚZ/il) Poruba. 708 00 Ostravu

Smlouva 0 zajištění pobytu V Penzionu Gaudeamus

Základní školu' Ostrava-Poruba. Porubská 832. příspěvkuvá organizace

Sc sídlem: Porubskú 832/12. Poruba. 708 00 OS'l R AV/\

Hanou l'chovou, ředitelkouZasloupcna: Mgr. Školy

'lel:

E-mail:

IČ: 70984743

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

/npsánn v obchodním rejslříku vedeném u K mj ského soudu v Oslruvč

(tlúlejcn ,. 0bjetlnuh:l“)

u

Z. SYNOT GASTRO SLOVAKIA 5.120.

Se sídlem: Jakláře l475. Mařutice, Uherské Hmdiš1ě. 686 Ol

ad rcsu: P l usku vec 772. Velké Karlovice. 756 06Korespondenční

Lastoupena:

Tcl,:

[Č: 05627265

Číslo účtu:

Zapsúnu v obchodním rejstříku vedeném u K i'aj ského sondu v B rnč

(zlá/uje" „ dodavatel “)

Před mět smlouvy

U bylnvalcl SČ ?nvarujc poskytnout objednaleli za níře sj cdnuných podmínek ubylovánív

stravování. případně další služby. v Pon/ionu Gaudeamus, na adrese Pluskovec72. Velké

Karlovice ii objednalel se /avazuj c mi takto poskytnulé služby zaplatit cenu toulu smlouvou

stanovenou.

II.

Ubytování

l. 'l'ermin poskytnutí ubytování

0d: 12.9.2022 I)0: 16.9.2022

2. Počet ubytovaných osob:

Dospělí: 2

Děti 18



Líkludní škola. Osuavaorubm Porubská 832. příspěvková organ izaceí

líl|1<allá v obrlíodnlm rejsmkn „daným Krujsky'm soudci“ Oslmvů. oddíl Pr v|í|7ka 427v

Pnrubskú 832/ 24 Poruba. 708 00 Osu'nva

3. Nástup pobylu školy 12.0.2022 Strava začíná jídlem: Obědum

Ukončení pobytu školy: 16,9.2022 Strava končí jídlem: Občdcm

U inožní možnost /zířizcní ktoré
pověřeným pracovníkům Obj udnalcle kontroly objektu.

souvisejí s poskytovanými službami.

Ubytovatel prohlašujo. že uvedený objekt splňuje hygienické pod mínky uhyluvacího n

stravovací hu zuří zcui u podm inky pro zabezpečení výchovy ü výuky \' souladu S vyh IíLškou č.

106/2001 Sb. dál:: spl ňujc nároky bczpcčnosíi práce \'i protipožární ochrany.

lll.

Počet ubytovaných moh

Objednalol so zavazuje přcdložit ubytovateli při příj ezdu organizované skupiny do ubytovacího

zařízení počct ubytovávajících se v penzionu Gaudeamus.

IV.

Cena u platební podmínky

1. Cena uhytování včctnč doplňkových služeb dle či. ll. této smlouvy ie:

V ceně ubytovaní jc zahrnuta plnit penze-t- svačina/pitný režim

C cua/osoba/pobyt 4 u 625,-Kč 2500.- Kč vč. DPH

Pcd a gogo v é budou hradit slej nou Čáslku m: pobyt jako žáci,

+ Dospělé osoby hradí poplatek obci vc výši 30: Kč/osobn/noc

PW) m'mmuj kum-'ľ-ně rvllun'č rm“,
7.!! pobyt bude mi» amý mm účusr'lících ac žúki]

prdngugu, .m W x'rířun (mí budu'l zuillcdnřny ú l »why hřmm mix/tu.



g)
Základní školu, Osm'aVa-Funllxa. Pombská 2332v příspěvková organizace.

zapsaná v ohchndním rejstříku. vedeny!“ Krajským suude m v Oslravě. oddíl Pr. vložka 42 7.

Porubská 832/12. Poruba, 708 00 Ostrava

2. Podkladem
pro úhradu platby za poskytnuté služby bude faktura. která bude mít všechny

náležitosti účctn íhn a daňového dokladu dlc příslušných právních předpí sú Bude
vystaven

samostatný daňový doklad p ru žáky ?u dnspěle'.

V.

M íslo plnění

Penzion Gaudeamus

Pluskuvcc 772

756 06 Velké Karlovice

Vl.

Povinnosti uhymvntele

l Ubytovnlcl Sc zavazuje písemně
informovat objednatele u skutečnnsiech maj íclch vliv na

plnění této smlouvyi a [0 neprodleně. nejpozději následující pracovni dcn poté. kdy příslušná

skutečnusl nastane nebo poskytovatel zjiszt že by nastat mohl :L

2. Ubytovatel jc pnvinen zaj ístil pobyt a poskytnout vcškcró spoj ené služhy u Činnosti

V doltodnutóm rozsahu. kvalitě a Case.

3. Ubytovaml .iu povinen dbát při zajíšl'ováni služeb dle této smlouvy nu oc hranu životního

íl dodržovat technické, Zdravotní.prostředí platné buzpcčnmtní. hygienické ajiné předpisy.

včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostřcd i.

VII.

Povinnosti obiednotele

l t Ohjcdnatcl je povinen poskytnout ubytovateli součinnost při poskytování předmětu plnění

dlc 'této smlouvy.

Vlll.

Sankční ujednání

P ro se dohodnuté úrok Z vepřípad prodlení mplaccním ceny sj ednávaj í strany prodlení výši

stanovená občansko práv nimi předpisy.



lákludnl šknla. Ostruvn-Pnrnbn. Portlbskň 832. prtspévková nrgan izace.

/npsana v obchodním rejstříku. vedenym Krajským soudem v Ostravě. otttlíl Pr. vložka 4274

Pm'ubskä SJZ/I v Porubat 708 00 Ostrava

IX.

Dulší uicdnňnl

l. Ubytovatel ke (lni podpisu smlouvy není ncspolchlivým plátcem dít: § l06a) zákona č,

235/2004 Sb. v platném znění t dále Jen ..zákon u l)Pll"). V případě. že Sl: v prúbčhu

poskytování zdanitelného plnění dle létn smlouvy stane Dodavatel ncspolehlivým plátcem

Llle !úkonu o Dllll. je oprávněn objednatel uhradit Dodavateli l'ukturovanou částku 7a

plnění předmětu smlouvy sníženou o daň 7. přidané hodnoty. V tukuvúm případě objednatel

uhradí doň 7. přidané hodnoty z poskytnuteho zdanitelného plnění správci
danč Dodavatele

to dle § ”th zákona o DPH objednatel tomto pří padč není vůči Dodnvatcli v procl lení

S úhrudou daně Z přidané hodnoty:

2. Ubytovatel se zavuxuje Zdržct se veškerých aktivit. k tere by mol-:ly poškodit dobréjme'no

i č zájmy objednatele. Dále se Dodavatel zavazuje nevyuřít údaj ű. získaných
od objednatele

ani těch. O nichž SC doLvěděl v' důsledku jeho v7tuhu k ohjeclnnleli založeného tou [o

smlouvou. pro
sebe Či pro jiného :mi noumožnit jej ich \'y užili třetím osobám jinak. než le

učelcm řádného plnění le závazku. zřízeného touto smlouvou
I'yto povinnosti trvnjí po

skončení účinnosti této smlouvy/.jakož i poté. co dojde k odstu upení od ní některou IB Sl ran

i č oběma stranami.

X.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany
mohou ukončit sm l nvni vztah kdykoliv vyéíientnou písemnou dohodou.

2. Smluvní strany
shodně prohlašuj í. že si smlouvu před jejím podepsáním přečetlyt že byla

umvřena po wájemném projednání podle jejich pravé El svobodné vůle. Žejejimu obsahu

porozulnčly u svůj projev vůle učinily vážněi urč itč. srozumitelně. dobrovolně u nikoliv

V tísni nebo La nápadně nevyhodných podmínek n že se dohodly n u celém jejím obsahu,

což stvr/.ují svymi podpisy.

3. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neřeší, použije se
pro posouzení pxávuích

vztahů a ľIÍ vzniklých obecně 7ávavné právní předpisy Ceské republiky. zejména ?úkon

čł 80/20l2 Sb.. občanský zákoník v platném mění

4. Smlouva je vyhotovcnu vc 2 stejnopisech s plamostí originálu. podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních 5mm, přičemž objcdnutcl obdrží j cdno a uhymvutel j cduo vyhotovení.

54 Doplňvvání nabo změnu této smlouvy l/L' prováděl jtl'l s: souhlasem obou smluvních stran.

!tv 10 pn uze formou písemných. postupně číslovaných a taklo označených dndalků.

/ o. Smluvní :man) lmnn 1m vědomí. ap mm smlnn \'u vč. 'všech případný ch dozlmltů hudr

uvch m: x Registru smluv d io Hiknnu Cv 340/2015 EH' u '/\'Iá't-Ěillírh podmínkách účiunusu

nčklurých sn : luv. uvuí'qi ňuvúní litr'lllu smluv .l s» registru smhh ( za] ln o n n registru nulu”

7. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedene' v těm smlouvě nepovažují za obchodní

VC 504 Občanskéhu zákoní ku 'av svolení k užití atajemství smyslu § udělují jcjich zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



K
,LQD

Základní škola. (lsxmvu- PcruhíL Purnbská 831. příspěvková urgnn imce.

zapsaná v obchodu ím mísu-ik". vedeným Krajským soudům v Ostruvě, uddil Pr vložku 427.

Porubská 832/I2. Poruba. 708 UO (klrnva

8, Smlouva nabývá platnosli dnem podpisu obou smluvních stran u účinnosti dnem jejího

uvcl'mjnční V Regíslru smluv dlu '/úluma č. 340/2015 Sh„ 0 registru smluv. Sm luuvu v

smluvregistru u'cřej ní obj cd natel .

v .Vălíéímľlčěäííăéím dneŽíľZűŽZ

u KLADN ŠKOLA

OSTRAVA-PORUBA
41.

632 Mní

Eylovalcl Ohjcdn:


